ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«О проведении публичных слушаний по проекту Решения «Об исполнении районного бюджета за 2016 год»

Принято Глазуновским районным

Советом народных депутатов                                                                         «___» ___________ 2017 г.
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Глазуновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    1.   Публичные слушания по рассмотрению проекта Решения «Об исполнении районного бюджета за 2016 год» назначить на 11 часов 16 мая 2017 года.

    1.1    Местом проведения публичных слушаний определить районную администрацию: Орловская область, п. Глазуновка, ул. Ленина, д.120.
    2.   Проект Решения «Об исполнении районного бюджета за 2016 год» обнародовать в установленном порядке до 6 мая 2017 года.
    3.   Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на планово-бюджетную комиссию районного Совета народных депутатов.
Глава Глазуновского района:                                                     С.Е.Шамрин

п. Глазуновка

«_____» ___________ 2017 г.

            № ___